
UCHWAŁA NR XXIII/156/2020 

RADY GMINY SITNO 

z dnia 29 września 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Gospodarki Gruntami                

i Ochrony Środowiska oraz ustalenia jej składu osobowego  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W uchwale Nr II/9/2018 Rady Gminy Sitno z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 

powołania Komisji Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska oraz ustalenia 

jej składu osobowego wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §1 ust 1 pkt 2 wykreśla się członka komisji Pana Kazimierza Tokarza. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 

 


